[bookmark: sub_3004][image: Untitled-1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

«
	 29
	»
	01
	2021г.  №
	3

О проведении общественных обсуждений мероприятия                         «Строительство напорной канализационной сети для домов 36, 38 по улице Колганова» проекта «Комплексное развитие сельской агломерации  «Комсомольский муниципальный район»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Комсомольский муниципальный район Ивановской области», постановляю:
             1. Провести общественные обсуждения среди граждан, проживающих на территории города Комсомольска  Ивановской области по мероприятию «Строительство напорной канализационной сети для домов 36, 38 по улице Колганова» проекта Комплексное развитие сельской агломерации «Комсомольский муниципальный район»,
          2. Опубликовать информационное сообщение о проведении общественных обсуждений в Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района и обнародовать, путем размещения на официальном сайте администрации Комсомольского муниципального района в сети «Интернет» http://www.adm-komsomolsk.ru/.
           3.  Для участия граждан  города Комсомольск Ивановской области в обсуждении мероприятия «Строительство напорной канализационной сети для домов 36, 38 по улице Колганова» проекта «Комплексное развитие сельской агломерации «Комсомольский муниципальный район» опубликовать паспорт проекта на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района Ивановской области http://www.adm-komsomolsk.ru/.
        4. В срок с 27.01.2021г. по 10.02.2021г. обеспечить возможность гражданам выразить свое мнение в отношении мероприятия «Строительство напорной канализационной сети для домов 36, 38 по улице Колганова» проекта «Комплексное развитие сельской агломерации «Комсомольский муниципальный район» путем заполнения таблицы по прилагаемой форме (Приложение 1) и направления ее на адрес электронной почты отдела сельского хозяйства и развития территорий Администрации Комсомольского муниципального района  - koms.selxoz@mail.ru.
        5. По результатам общественных обсуждений подготовить итоговый протокол.
        6. Ответственным за организацию проведения общественных обсуждений назначить заместителя Главы Администрации Комсомольского муниципального района, начальника Управления земельно-имущественных отношений Н.В. Кротову.
        7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Комсомольского
муниципального района                                           О.В. Бузулуцкая

                                                                                             Приложение
                                                                            к Постановлению Главы
                                                                                            Комсомольского муниципального
                                                                                                     района от ___________ № ____

Таблица для голосования по мероприятию «Строительство напорной канализационной сети для домов 36, 38 по улице Колганова» проекта «Комплексное развитие сельской агломерации «Комсомольский муниципальный район»

	№ п/п
	ФИО
	подпись
	ЗА
проект
	ПРОТИВ
проекта

image1.jpeg